
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20 июля 2017 г. г.Благодарный   № 67/221____ 

 
 

О заверении списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением  
Благодарненским районным отделением политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в 
депутаты представительного органа Благодарненского городского округа 
Ставропольского края первого созыва по единому избирательному округу 

 
 

В соответствии с пунктом 14 статьями 35 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные в 

территориальную избирательную комиссию Благодарненского района для 

заверения списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением 

Благодарненским районным отделением политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в 

депутаты представительного органа Благодарненского городского округа 

Ставропольского края первого созыва по единому избирательному округу, 

территориальная избирательная комиссия Благодарненского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Заверить прилагаемый список кандидатов, выдвинутых 

избирательным объединением Благодарненским районным отделением 

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» в депутаты представительного органа Благодарненского 

городского округа Ставропольского края первого созыва по единому 

избирательному округу в количестве 5 человек. 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов, 

выдвинутых избирательным объединением Благодарненским районным 

отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в депутаты представительного органа 

Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва 

по единому избирательному округу. 

3. Согласовать краткое наименование указанного избирательного 

объединения – «Благодарненское местное отделение политической партии 

«КПРФ» для использования в избирательном бюллетене, протоколе об 

итогах голосования, о результатах выборов. 



4. Направить представленные в территориальную избирательную 

комиссию Благодарненского района сведения о кандидатах в депутаты 

представительного органа Благодарненского городского округа 

Ставропольского кая первого созыва, включенных в указанный к список 

кандидатов, в соответствующие органы для проверки их достоверности. 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского 

края в сети «Интернет». 

 

 

Заместитель председателя      И.В. Балахонов 

 

 

Секретарь         В.П. Дулепова 



Список 
заверен территориальной 
избирательной комиссией 
Благодарненского района 

20 июля 2017 года 
(постановление № 67/221) 

Копия верна 

 

 

 
СПИСОК 

кандидатов, выдвинутых избирательным объединением 
Благодарненским районным отделением политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в 
депутаты представительного органа Благодарненского городского 

округа Ставропольского края первого созыва  
по единому избирательному округу 

 

 

1. Кизилов Владимир Дмитриевич, 31.05.1941, с. Тугулук Грачевского 

района Ставропольского края, Ставропольский край, Благодарненский 

район, х. Алтухов, ул. Шолохова, дом 30, паспорт серия 0715 номер151414 

выдан 05.02.2016г., УФМС России по Ставропольскому краю по 

Благодарненскому району (с местом дислокации в г. Благодарный), код 260-

005. 

2. Щегольков Александр Сергеевич, 10.08.1961, с. Сотниковское 

Благодарненского района Ставропольского края, Ставропольский край, 

Благодарненский район, с. Александрия, ул. Красная, дом 177, паспорт серия 

0706 номер 788067 выдан 08.09.2006г. Отделом внутренних дел 

Благодарненского района Ставропольского края, код 262-004. 

3. Багренцев Анатолий Константинович, 11.12.1949, совхоз. «Борец» 

Советского р-на Ставропольского края, Ставропольский край, 

Благодарненский район, г Благодарный ул. Подгорная, дом 31, паспорт серия 

0703 256960 выдан 25.09.2002г., Отделом внутренних дел Левокумского 

района Ставропольского края, код 262-018. 

4. Савон Анатолий Иванович, 15.05.1961, з\с. Ставропольский 

Благодарненского района Ставропольского края, Ставропольский край, 

Благодарненский район, г. Благодарный, ул. Набережная дом 16.кв. 1, 

паспорт серия 0705 номер 636561 выдан 16.05.2006г. Отделом внутренних 

дел Благодарненского района Ставропольского края, код 262-004. 

5. Ильин Игорь Александрович, 09.06.1979, гор. Благодарный, 

Ставропольского края, Ставропольский край, Благодарненский район, г. 

Благодарный, ул. Московская, дом 586 кв. 2, паспорт серия 0703 номер 

687728 выдан 15.04.2003г., Отдел внутренних дел Ленинского района, гор. 

Ставрополя, код 262-033 

 


